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Kwiat rumianku (rumianek) 50g
- Kawon

Nasza cena 4,85 zł

Produkt Produkt dostępny

Stan magazynowy 14 szt.

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5907520301233

Kod EAN 5907520301233

Producent Kawon

Opis produktu
Rumianek pospolity kwiat 50g
  

Jest rośliną niezwykle popularną, a z jej niezwykłych właściwości chętnie korzysta naturalna medycyna. Rumianek pospolity,
bo o nim mowa, to wspaniała roślina lecznicza, która może nam pomóc w walce z licznymi dolegliwościami. W jaki sposób
każdy z nas może wykorzystać niezwykłe właściwości rumianku?

Ta niezwykła roślina lecznicza jest jednym z najwspanialszych leków, jakimi obdarzyła nas natura. Medycyna naturalna zna
wiele wspaniałych receptur, w których rumianek zajmuje bardzo ważne miejsce. Dzięki tej roślinie można zwalczać wiele
uciążliwych dolegliwości i skutecznie wspierać swe zdrowie. Rumianek swą popularność i skuteczność zawdzięcza wysokiej
zawartości roślinnego śluzu. Jego cennymi składnikami są tez olejki eteryczne, z których medycyna naturalna od dawna
korzysta w walce z licznymi infekcjami.
 

Rumianek wyjątkowo dobrze sprawdza się w walce z bakteriami, jest zatem chętnie stosowany w przypadku trudno
gojących się ran. Ta roślina lecznicza pomocna staje się także w przypadku takich problemów, jak wzdęcia, bolesne
skurcze czy też stany zapalne.
 

Nalewka lub herbatka z rumianku mogą się z kolei sprawdzić w walce z dolegliwościami żołądkowymi oraz w przypadku
problemów związanych z górnymi drogami oddechowymi. Rumianek jest tez bardzo często stosowany jako płyn do płukania
jamy ustnej, z którego niezwykłych właściwości bardzo chętnie korzystają osoby cierpiące z powodu zapalenia dziąseł. I
choć ta roślina lecznicza nikogo nie uchroni przed wizytą u dentysty, może znacznie złagodzić ból i pomóc nam dotrwać do
zaplanowanej wizyty u stomatologa.

 

Rumianek pospolity ma właściwości przeciwzapalne i przeciwskurczowe oraz odkażające (związki seskwiterpenowe,
głównie hamazulen). Stosowany zewnętrznie działa łagodząco i uśmierza swędzenie towarzyszące stanom zapalnym skóry i
błon śluzowych.

Rumianek to roślina o bardzo szerokich właściwościach. Działa jako środek uspokajający, wiatropędny, a także łagodzi
skurcze jelit i stany zapalne w organizmie. Działa przy tym kojąco na układ pokarmowy i pomaga wyleczyć zarówno zaparcia,
jak i biegunki.

 

Uwaga: 

Rumianek pospolity jest uważany za roślinę całkowicie bezpieczną dla zdrowia. Zdarza się jednak, że wywołuje reakcje
alergiczne, ponieważ laktony seskwiterpenowe są potencjalnymi alergenami kontaktowymi.
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Osoby, które cierpią na zgagę lub mają alergię na inne rośliny z rodziny astrowatych, powinny zrezygnować z przyjmowania
rumianku.
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